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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Fwd: Information inför entreprenadstart Dyktankhuset 

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 23 november 2020 14:32
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika
<monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Von Arbin Staffan
<staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Ja, nu rullar det troligen igång. Hans B, bra om du ligger i "startgroparna". Fint om vi kan få lite extra hjälp men det är
givetvis vi som har kollen på allt!
Jag hör av mig så snart jag hör vidare.
Birgitta 
---------- Forwarded message --------- 
Från: Annelie Sandberg <Annelie.Sandberg@smtm.se> 
Date: mån 23 nov. 2020 kl 13:55 
Subject: Information inför entreprenadstart Dyktankhuset 
To: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 

Hej Birgitta,

 

Hade tänkt att jag skulle skicka information till er angående de kommande arbetena i Dyktankhuset senast i slutet på
förra veckan, men jag har ännu inte fått någon mer information än nedanstående.

 

Jag har alltså fortfarande inte fått veta var ledningarna ska dras och vad ni behöver plocka undan. De säger som du kan
se nedan att de tänker påbörja arbetena i mitten på denna veckan. Men jag förstår att det är ont om tid för er att hinna
med att flytta undan saker. Jag har fått veta att Anders Erston och Göran Eklund hos oss kan vara behjälpliga att flytta
undan saker och på så sätt hjälpa er med det. Men om det är föremål som ni är extra rädda om och som ni bara vill
hantera själva så föredrar de att ni gör det för att inte riskera att de hanterar det på fel sätt.

 

Återkommer när Patrik återkopplat till mig som han sagt nedan att han ska göra.

 

Med vänlig hälsning

Annelie

 

Annelie Sandberg 
Fastighetsutvecklare / Real Estate Developer

  
STATENS MARITIMA OCH TRANSPORTHISTORISKA MUSEER / SWEDISH NATIONAL MARITIME AND TRANSPORT MUSEUMS 
Marinmuseum - Sjöhistoriska museet - Vasamuseet - Järnvägsmuseet 
  
P.O. Box 27131 | SE-102 52 Stockholm 
Tel: +46 (0)8 519 549 65
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www.smtm.se 
  
Vi är miljöcertifierade enligt ISO 14001. 
We are environmentally certified according to ISO 14001. 
  
Sedan den 1 januari 2019 heter vi Statens maritima och transporthistoriska museer. Våra e-postadresser har ändrats till
fornamn.efternamn@smtm.se och vår webbadress till www.smtm.se. 
From January 1, 2019 we are called The Swedish National Maritime and Transport Museums. Our e-mail addresses have changed
to firstname.lastname@smtm.se and our web address to www.smtm.se. 
 

 

Från: Patrik Ängefjord [mailto:patrik@a-sprinkler.se]  
Skickat: den 23 november 2020 10:26 
Till: Annelie Sandberg <Annelie.Sandberg@smtm.se> 
Ämne: Re: Information från SMTM till föreningen i Dyktankhuset inför entreprenadstart

 

Hej Anneli

 

Tanken är väl att vi ska börja mitten på denna vecka med sprinkler arbetet, jag tror inte att vi kommer att behöva plocka
bort så mycket, men det får montören avgöra.

Jag kan höra av mig till dig när jag har pratat och gått igenom jobbet med montörn.

Skickat från min iPhone
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